双河府发〔2022〕1号
城口县双河乡人民政府

关于调整林长制组织体系人员的通知
机关各科室（站所）、各村（社区）、乡属各单位：

因我乡人员有所变动，经乡党委、政府同意，调整我乡林长制组织体系人员，现将双河乡林长制组织体系表印发给你们，请遵照执行。
城口县双河乡人民政府

2022年1月10日

双河乡林长制组织体系表
	序号
	森林

资源

单位
	区域
	林地面积

（公顷）
	所在自然

保护地
	当前是否

松材线虫

疫情单位
	县级

林长
	乡级

林长
	乡级

副林长
	村（社区）

林长
	村（社区）

副林长
	备注

	1
	双流社区
	本行政

辖区
	15020.16
	无
	是
	何国兵

赵  华
	李定坤

梁  峰
	吴  笛
	彭仕付
	朱德友、赖贞连、赖贞莉、刘双

	2
	竹园村
	本行政

辖区

	无
	是

	王志红
	白智光
	赖贞万、文学宣

	3
	天星村
	本行政

辖区

	无
	否

	唐绍强
	徐云刚
	刘杰、汪清合、刘国江、刘目文

	4
	店坪村
	本行政

辖区

	无
	否

	李智彬
	王代军
	丁尚鹏、汪洋山、罗登双、甘再祥、赖祥兰

	5
	硝水坝村
	本行政辖区

	无
	否

	王代云
	王金连
	杨友学、王金顺、王仕友、谢中秋

	6
	厚朴园村
	本行政辖区

	无
	否

	张发礼
	王世江
	王金政、王金楼、王金易、龚永均

	7
	余坪村
	本行政辖区

	无
	是

	冉虎成
	胡跃明
	杨本福、杨鹏、庞仁才、谭删

	8
	柳河村
	本行政辖区

	无
	否

	彭雪梨
	刘志令
	龙宗燕、雷维顺、庞金花

	9
	永红村
	本行政辖区

	九重山国家森林公园
	否

	张义鹏
	文道勇
	彭正轩、向本林、梁春元